Российская Федерация
Брянская область
СТАРОДУБСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.04.2016  №241
г. Стародуб

О внесении  изменений  и дополнений
в Порядок составления, рассмотрения
и утверждения бюджета Стародубского
муниципального района, а также
порядка предоставления, рассмотрения
и утверждения отчетности об исполнении
муниципального бюджета и его внешней
проверке, утвержденного решением сессии
Стародубского  районного Совета
народных  депутатов  от 29.09.2015 года  № 153

     В соответствии со статьей  264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Стародубский районный Совет народных депутатов,

 РЕШИЛ:
	Раздел III пункт 14 подпункт 2 изложить в новой редакции:
Для утверждения годового отчета об исполнении бюджета Стародубского муниципального района представляются:
проект решения Стародубского районного Совета об исполнении бюджета Стародубского муниципального района за отчетный финансовый год с указанием общего объема  доходов, расходов и дефицита (профицита) бюджета;
пояснительная записка к проекту решения Стародубского районного Совета об исполнении бюджета Стародубского муниципального района за отчетный финансовый год.
Отдельными приложениями к решению Стародубского районного Совета об исполнении бюджета Стародубского муниципального района за отчетный финансовый год утверждаются показатели:
доходов бюджета Стародубского муниципального района по кодам классификации доходов бюджетов;
расходов бюджета Стародубского муниципального района по ведомственной структуре;
расходов бюджета Стародубского муниципального района;
расходов бюджета Стародубского муниципального района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов;
источников финансирования дефицита бюджета Стародубского муниципального района по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов.

Глава Стародубского района                                               В.В. Ковалев

[bookmark: _GoBack]